
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI”

Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS)
 030/881023 - C.F. 92008620178 - C.M. BSIC82600D

e-mail bsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it 
Sito Istituzionale www.icsolivelli.edu.it

Codice univoco :UFS8F4

Villa Carcina, 12/02/2024

All’Albo
Agli Atti

Oggetto: decreto per il conferimento di incarichi individuali in relazione all’ “Avviso pubblico 
per l’affidamento di incarico a esperti per attività progettuali – scuola PRIMARIA - 
a.s. 2024/2025”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso di  selezione avente  ad oggetto attività  progettuali  –  scuola  PRIMARIA -  a.s. 
2024/2025 – prot. 326/2025;
VISTE le  candidature  pervenute  per  il  suddetto  bando  entro  i  termini  e  secondo  le  modalità 
previste;
VISTO il verbale della Commissione di valutazione incaricata di esaminare le istanze pervenute,
VISTA la graduatoria prot. n. 764 pubblicata all’albo in data 05/02/2024;
CONSIDERATO che, in particolare la Dott.ssa  MARTINELLI Susanna,  è risultata essere in 
posizione idonea ai  fini  della  selezione per il  ruolo di  esperto nel  progetto  “IL GIOCO DEL 
TEATRO - Primaria di Cogozzo“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della 
scuola primaria di Cogozzo;
CONSIDERATO che, in particolare la Dott.ssa  MARTINELLI Susanna,  è risultata essere in 
posizione idonea ai  fini  della  selezione per  il  ruolo  di  esperto  nel  progetto  “PROGETTO DI 
TEATRO - Primaria di Carcina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della 
scuola primaria di Carcina;
CONSIDERATO che, in particolare la Dott.ssa  MARTINELLI Susanna,  è risultata essere in 
posizione idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto  “TEATRO DELLE 
EMOZIONI - Primaria di Cailina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della 
scuola primaria di Cailina;
CONSIDERATO che, in particolare la Dott.ssa  MARTINELLI Susanna,  è risultata essere in 
posizione idonea ai  fini  della  selezione per il  ruolo di  esperto nel  progetto  “IL GIOCO DEL 
TEATRO - Primaria di Villa“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della scuola 
primaria di Villa;
CONSIDERATO che,  in  particolare  la  Dott.ssa  PARENZAN  Ramona,  è  risultata  essere  in 
posizione idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto  “INTERCULTURA: 
FIABE DAL MONDO - Primaria di Cogozzo“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad 
allievi della scuola primaria di Cogozzo;
CONSIDERATO che,  in  particolare  la  Dott.ssa  PARENZAN  Ramona,  è  risultata  essere  in 
posizione idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto  “INTERCULTURA: 

http://www.icsolivelli.edu.it/
mailto:BSIC82600D@pec.istruzione.it
mailto:bsic82600d@istruzione.it




FIABE DAL MONDO -  Primaria  di  Villa“ da  implementare  nell’a.s.  2024-2025,  rivolto  ad 
allievi della scuola primaria di Villa;
CONSIDERATO che,  in  particolare  la  Dott.ssa  PARENZAN  Ramona,  è  risultata  essere  in 
posizione idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto  “INTERCULTURA: 
FIABE DAL MONDO - Primaria di Carcina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad 
allievi della scuola primaria di Carcina;
CONSIDERATO che,  in  particolare  la  Dott.ssa  PARENZAN  Ramona,  è  risultata  essere  in 
posizione idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto “FIABE NEL MONDO 
- Primaria di Cailina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della scuola primaria 
di Cailina;
CONSIDERATO che, in particolare il Dott.  GIUSTINI Simone, è risultato essere in posizione 
idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto “LABORATORIO RITMICO E 
MUSICALE ! - Primaria di Cailina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della 
scuola primaria di Cailina;
CONSIDERATO che, in particolare il Dott.  GIUSTINI Simone, è risultato essere in posizione 
idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto “LABORATORIO RITMICO E 
MUSICALE ! - Primaria di Cogozzo“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi 
della scuola primaria di Cogozzo;
CONSIDERATO che, in particolare il Dott.  GIUSTINI Simone, è risultato essere in posizione 
idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto “LABORATORIO RITMICO E 
MUSICALE ! - Primaria di Carcina“ da implementare nell’a.s.  2024-2025, rivolto ad allievi 
della scuola primaria di Carcina;
CONSIDERATO che, in particolare il Dott.  GIUSTINI Simone, è risultato essere in posizione 
idonea ai fini della selezione per il ruolo di esperto nel progetto “LABORATORIO RITMICO E 
MUSICALE ! - Primaria di Villa“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi della 
scuola primaria di Villa;
CONSIDERATO che,  in  particolare  il  Dott.  MIDGLEY Paul,  è  risultato  essere  in  posizione 
idonea  ai  fini  della  selezione  per  il  ruolo  di  esperto  nel  progetto  “PROGETTO  DI 
MADRELINGUA IN CLASSE - Primaria di Villa“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto 
ad allievi della scuola primaria di Villa;
CONSIDERATO che,  in  particolare  il  Dott.  MIDGLEY Paul,  è  risultato  essere  in  posizione 
idonea  ai  fini  della  selezione  per  il  ruolo  di  esperto  nel  progetto  “PROGETTO  DI 
MADRELINGUA IN CLASSE - Primaria di Cogozzo“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, 
rivolto ad allievi della scuola primaria di Cogozzo;
CONSIDERATO che,  in  particolare  il  Dott.  MIDGLEY Paul,  è  risultato  essere  in  posizione 
idonea  ai  fini  della  selezione  per  il  ruolo  di  esperto  nel  progetto  “PROGETTO  DI 
MADRELINGUA IN CLASSE - Primaria di Carcina“ da implementare nell’a.s. 2024-2025, 
rivolto ad allievi della scuola primaria di Carcina;
CONSIDERATO che,  in  particolare  il  Dott.  MIDGLEY Paul,  è  risultato  essere  in  posizione 
idonea  ai  fini  della  selezione  per  il  ruolo  di  esperto  nel  progetto  “PROGETTO  DI 
MADRELINGUA IN CLASSE -  Primaria di  Cailina“ da  implementare  nell’a.s.  2024-2025, 
rivolto ad allievi della scuola primaria di Cailina;
CONSIDERATO che  non  sono  pervenuti  reclami  entro  5  giorni  dalla  data  di  pubblicazione 
all’albo della graduatoria approvata

DISPONE

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “IL GIOCO DEL TEATRO - Primaria 
di Cogozzo” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di classi della scuola 
primaria  di  Cogozzo,  alla  Dott.ssa  MARTINELLI  Susanna,  per  un  importo  totale 



onnicomprensivo pari a € 1000,00  (euro mille/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “PROGETTO DI TEATRO - Primaria 
di Carcina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di classi della scuola 
primaria  di  Carcina,  alla  Dott.ssa  MARTINELLI  Susanna,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 1000,00  (euro mille/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “TEATRO  DELLE  EMOZIONI  - 
Primaria di Cailina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di classi della 
scuola primaria di Cailina, alla Dott.ssa  MARTINELLI Susanna,  per un importo totale 
onnicomprensivo pari a € 1000,00  (euro mille/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “IL GIOCO DEL TEATRO - Primaria 
di  Villa” da  implementare  nell’a.s.  2024-2025,  rivolto  ad  allievi  di  classi  della  scuola 
primaria  di  Carcina,  alla  Dott.ssa  MARTINELLI  Susanna,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 1000,00  (euro mille/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “INTERCULTURA:  FIABE  DAL 
MONDO - Primaria di Cogozzo” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi 
di  classi  della  scuola primaria di  Cogozzo,  alla  Dott.ssa  PARENZAN Ramona,  per  un 
importo totale onnicomprensivo pari a € 500,00  (euro cinquecento/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “INTERCULTURA:  FIABE  DAL 
MONDO - Primaria di Villa” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi della scuola primaria di Villa, alla Dott.ssa  PARENZAN Ramona, per un importo 
totale  onnicomprensivo  pari  a  €  500,00   (euro  cinquecento/00)  inteso  quale  importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “INTERCULTURA:  FIABE  DAL 
MONDO - Primaria di Carcina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi della scuola primaria di Carcina, alla Dott.ssa PARENZAN Ramona, per un importo 
totale  onnicomprensivo  pari  a  €  500,00   (euro  cinquecento/00)  inteso  quale  importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema  “FIABE NEL MONDO - Primaria di 
Cailina” da  implementare  nell’a.s.  2024-2025,  rivolto  ad  allievi  di  classi  della  scuola 
primaria  di  Cailina,  alla  Dott.ssa  PARENZAN  Ramona,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 500,00  (euro cinquecento/00) inteso quale importo complessivo 
lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “LABORATORIO  RITMICO  E 
MUSICALE !  -  Primaria di  Cailina” da  implementare  nell’a.s.  2024-2025,  rivolto ad 
allievi di classi della scuola primaria di Cailina, al Dott. GIUSTINI Simone, per un importo 
totale onnicomprensivo pari a € 600,00  (euro seicento/00) inteso quale importo complessivo 
lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;



 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “LABORATORIO  RITMICO  E 
MUSICALE ! - Primaria di Cogozzo” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad 
allievi  di  classi  della  scuola  primaria  di  Cogozzo,  al  Dott.  GIUSTINI Simone,  per  un 
importo totale onnicomprensivo pari a € 600,00  (euro seicento/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “LABORATORIO  RITMICO  E 
MUSICALE ! - Primaria di Carcina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad 
allievi  di  classi  della  scuola  primaria  di  Carcina,  al  Dott.  GIUSTINI  Simone,  per  un 
importo totale onnicomprensivo pari a € 600,00  (euro seicento/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  a  tema  “LABORATORIO  RITMICO  E 
MUSICALE ! - Primaria di Villa” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi 
di classi della scuola primaria di Villa, al Dott.  GIUSTINI Simone, per un importo totale 
onnicomprensivo pari a € 1260,00  (euro milleduecentosessanta/00) inteso quale importo 
complessivo lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “PROGETTO DI MADRELINGUA IN 
CLASSE - Primaria di Villa” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi  della  scuola  primaria  di  Villa,  al  Dott.  MIDGLEY Paul,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 1000,00  (euro mille/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “PROGETTO DI MADRELINGUA IN 
CLASSE - Primaria di Cogozzo” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi  della  scuola  primaria  di  Villa,  al  Dott.  MIDGLEY Paul,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 500,00  (euro cinquecento/00) inteso quale importo complessivo 
lordo stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “PROGETTO DI MADRELINGUA IN 
CLASSE - Primaria di Carcina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi  della  scuola  primaria  di  Villa,  al  Dott.  MIDGLEY Paul,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 600,00  (euro seicento/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di conferire l’incarico individuale, avente a tema “PROGETTO DI MADRELINGUA IN 
CLASSE - Primaria di Cailina” da implementare nell’a.s. 2024-2025, rivolto ad allievi di 
classi  della  scuola  primaria  di  Villa,  al  Dott.  MIDGLEY Paul,  per  un  importo  totale 
onnicomprensivo pari a € 600,00  (euro seicento/00) inteso quale importo complessivo lordo 
stato per lo svolgimento dell’intero progetto;

 di procedere a sottoscrivere i contratti di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’Istitutuzione Scolasica, nonché 
sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa 
sulla trasparenza in tema di incarichi conferiti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Dott. Daniele Gennari
documento firmato digitalmente


		2025-02-12T15:51:10+0100
	DANIELE GENNARI




